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Driver företaget Philosophy at work sedan 2011 där jag håller utbildningar i dialogiska färdigheter och 
undersöker existentiella och logiska aspekter på erfarenheter och resonemang kring de stora frågorna 
(www.philosophyatwork.com).  

Min vision vid starten av SSFP var att skapa en inkluderande förening som ger verktyg och inspiration till de 
som vill praktisera filosofi i dialog. Jag vill också att föreningen ska verka för att professionalisera yrket filosofisk 
praktiker och på det sättet också vara en plattform för de som valt filosofi som yrke men inte nödvändigtvis vill 
eller kan verka inom akademin.  

 
Kassör: Tom Carlson, omval 
 

 
 
Jag är frilansad förlagsredaktör och deltidspensionär, numera mest det senare. Jag delar min tid mellan 
Stockholm och Östergarnslandet på Gotland, där jag är aktiv i lokalsamhället. 

Någon formell utbildning i filosofi har jag inte, Min ingång till ämnet var inledningsvis filosofisk praxis som 
ett alternativ till psykoterapi, då vi i vår kultur sjukdomsförklarar många normala kristillstånd. Men jag har också 
blivit alltmer övertygad om det undersökande samtalets betydelse i denna tid av "megafoner". Under 2016 till 
2018 ledde jag också filosofikaféer i föreningens regi på bibliotek i Stockholm. Jag har varit föreningsaktiv under 
hela mitt vuxna liv och hoppas kunna bidra med den erfarenheten till vår förening. Jag är sedan 2015 ledamot i 
styrelsen, de senaste åren som kassör. 

 
 
 
 



Styrelseledamöter: 
 
Ebba Elwin, omval 

 

 
 
Min bakgrund är främst inom psykologi, som legitimerad psykolog och disputerad inom kognitionspsykologi, 
och jag arbetar som universitetslektor i psykologi. Jag studerar också filosofi på högskolan utifrån olika 
inriktningar och är intresserad av en bredd av teoretisk, praktisk och kontinental filosofi och tillämpningar inom 
olika områden, och jag filosoferar gärna tillsammans med andra. 

Jag har varit med i SSFP under flera år och inspirerats av föreningens filosofiska praktiker och olika 
verksamheter. Här görs väldigt värdefullt och viktigt arbete, och jag vill gärna vara med och aktivt bidra på de 
sätt jag kan för att främja och sprida filosofisk praxis.  

 
Sofia Franzén, omval 
 

 
 
Jag har en masterexamen i filosofi vid Södertörns högskola, där jag också gått kursen Det existentiella samtalet. 
Men min kandidatexamen i filosofi har jag läst i Uppsala, där jag också tog min gymnasielärarexamen i filosofi 
och svenska. Det är också i Uppsala jag lever med min man och våra fyra barn.  

Undervisat har jag gjort i flera olika sammanhang och jag är ordförande i Filosofilärarnas förening Sophia. 
Filosofisk praxis har jag sysslat med sedan 2018. Jag leder samtal för unga på Stockholms stadsbibliotek, samt 
leder filosofikafé på kulturhuset i Östhammar, och har även lett filosofiska samtal i naturen och för barn på 
fritids. Jag trivs bäst, när jag får vara tänkande, kreativ och engagerad. Någonstans i den rörliga zonen mellan 
poesi, filosofi och praxis befinner jag mig. 

 
Inger Linblad, nyval 
 

 
 
Jag är socionom, fil.dr. och lektor i socialt arbete på Södertörns högskola, och är även utbildad i drama och 
biblioterapi. Jag intresserar mig för spänningsfältet mellan teori och praktik och inspireras såväl av filosofiska 
dialoger som av socialfilosofi, som inkluderar synen på oss som kulturella samhällsvarelser.  

Jag gick med i föreningen för cirka tio år sedan och deltog då på en introduktionskurs ute på Ekskäret. Jag 
har varit passiv medlem tills jag efter pandemin kom på att jag vill engagera mig och gick efter det två av 



föreningens kurser. Under hösten 2022 har jag studerat Filosofisk samtalskonst på Umeå universitet. Nu är jag 
påfylld och på G! Som person drivs jag av kreativitet, ambitioner och framför allt av nyfikenhet.  
 

Christoffer Ring, nyval 
 

 
 
Mitt namn är Christoffer Ring och jag är uppfödd och bosatt i Stockholm. Till vardags jobbar jag som 
förändringsledare på ett konsultbolag. Jag är en riktig hobbyfilosof och har ingen formell bakgrund inom 
filosofin men jag trivs bäst i själva praxisen och det filosofiska samtalet och är kanske extra intresserad av 
introspektion och österländsk filosofi. 

Inom föreningen är jag intresserad av att delta och att på sikt leda filosofikafén. Jag har även tagit över 
ansvaret för bokseminarierna! 

 
Jeanette Roos, nyval 

 

 
 

Jag heter Jeanette Roos och har arbetat som högskoleadjunkt i estetiska lärprocesser med inriktning mot 
teater på ̊ Södertörns högskola de senaste 10 åren. Min bakgrund har jag i teaterns värld där jag framför allt 
arbetat som regissör och pedagog. I mitt arbete på högskolan undervisar jag bland annat på kurser i 
existentiella frågor och livsfilosofi och använder estetiska skapande processer för att utforska existentiella och 
filosofiska teman. De senaste åren har jag i egen regi börjat lyfta fram existentiella och filosofiska frågor i 
workshops ofta med utgångspunkt i någon konstnärlig händelse som utställningar, pjäs, berättelse, film med 
mera. Jag intresserar mig även för individuella samtal och är praktiserande medlem inom annan 
yrkesverksamhet.  

Jag är glad över att ha fått frågan om att delta i styrelsearbetet på SSFP eftersom det är en förening som 
inspirerar mig mycket. Det jag uppskattar är intentionerna att arbeta med meningsskapande utanför 
akademiska institutioner och att nå många olika människor. Jag ser fram emot styrelsearbetet och att få delta i 
föreningen på detta sätt. 

 
Revisorer, omval 
Johan Florén 
Malin Sallstedt 
 
Valberedningen, omval 
Sofia Wrangsjö 
Ann Lagerström 
Lars Hammer 
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